DOC. 1.

1380, giugno 22, Genova

Concessione dei poteri ai protettori della Maona Vecchia di Cipro, con l'inserzione
del testo di nomina dei primi protettori del 4 agosto 1374.

Spacium, scritto nel margine, indica uno spazio lasciato bianco in un primo
momento per uno sviluppo ulteriore dell'atto.

A.S.G., A.S., Div. Reg. n? 496, cc. CXlv.-CXVr.

[f. CXlv.] [Concessio baylie protectoribus Mahone Cipri.

+ MOCCcoLXXXo, die veneris XXlla Iunii.
Magnificus dominus dominus Nìcolaus de Goarcho, Dei gratia lanuen < sium > (1)

Dux et populi deffensor, in presentia, consilio, voluntate et consensu consilii duodecim
Antianorum civitatis Ianue et dictum consilium et consiliarii ipsius consilii in presentia,
auctoritate et decreto idictì domini .. ducis. In quo consilio interfuit legiptimus et
sufficiens numerus ipsorum Antianorum et quorum qui interfuerunt nomina sunt hec:
Neapoleonus Lomelinus, loco prioris, Nicolaus Roverinus, Conradus Cataneus,
Anthonius de Olledo speciarius.: Luchinus de Carlo, Karolus de Auria, Bartholomeus
Grossus de Pulciffera, Gotifredus Cibo, Petrus lustinianus de Olliverio et lofredus
Grillus.

Audita requisitione coram eis exposita oretenus et in scriptis per infrascriptos
officiales et proptectores Mahone Cypri, quorum nomina sunt hec: Petrus Lercarius,
Cataneus de Auria, Anthonius de Gavio notarius, Constantinus Ventus, Leonardus
Iustinianus de Garibaldo, Gregorius de Negrono, Lucianus de Castello notarius et
Guiraldus Caparagia, substancìaliter requirentes quod pro bono et utilitate Rei Publice
Ianuensis et diete Mahone Cypri, et pro sedacione et extinctione lictium et questionum
que possent faciliter suscitarì . dictis domino . duci .et consilio placeret ipsis
proptectoribus bayliam et iurisdicionem concedere opportunam, ut ipsi officiales et
proptectores possint agenda diete Mahone et participum ipsius explicare, et ius inter
dictos participes prout ipsorum proptectorum incombit officio ministrare. Et super
dieta peticione, dilligenti examine, et matura deliberacione prehabitis, omni via, iure,
modo et formaquibus melius potuerunt et possunt, positio prius partito ad ballotollas
albas et nigras, que reperte fuerunt undecim albe et una nigra, diete peticioni
tamquam iuriconsone annuentis, statuerunt, decreverunt et ordinaverunt, et auctoritate
presentis decreti concesserunt, confirmaverunt et de novo dederunt supradictis
officialibus et successoribus suis potestatem, bayliam et iurisdicionem infrascriptam
ut infra, videlicet quia prefati magnificus dominus ," dux et consilium ratifficaverunt
et approbaverunt omnem potestatem, bayliam et iurisdicionem attributam dictis
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proptectoribus et officialibus per .. participes diete Mahone, de' quibus ,fit mencio
in quodam instrumento scripto manu Aldebrandi de Corvaria, notarii et tunc
cancellarii, / [f. CXIIr.] anno domini MOCCcoLXXlIIIo, die quarta Augusti, et omnia
et singula in dieto instrumento contenta, et cuius instrumenti tenor ad cauptellam
inferius est insertus: